
0.:
I,MUI{ICIPALIOAO DE LOfA

ALCALOIA

LOTA, '10 de Octubre de 2023.-

DECRETO No 3705 (C).-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

F AA/¡N RO O RIG U E Z G A LD AME S
JOSE CAMPOS VERGARA
JOSE MORALES LEAL
CArALINA PEREZ TOLOZA
ROX AN A C ABRE RA VA LOEA EN I T O
MAG D ALEN A ALT A MIR A NO AR AVE N A

DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

ANOTESE. PUBLI
CIA MI]NICIPAL. N(ITIFIQUESE Y DN PORTU

AL

PAGINA DE
VESE,.

MENTO DE PERSONAL
N DEL SR. ALCALDE

10 10 2023
10 10 2023
05.10 2023
10 10 2023
10_10_2023
1010.2023

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Munic¡pales.

c) Ley N" '19.880, sobre base de los procedimientos
Admin¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fija reg¡stro electrónico de Decrelos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República, que fra normas sobre tram¡tación en l¡nea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
mater¡a de personal que ind¡ca

f) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D F L. N" 1/2006, de l\¡¡nisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texlo refundido de la Ley No 18695.-

DECRETO:

l,- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NOII¡BRE GRAOO HORAS PERIOOO
OESOE IIASTAOESOE

F AB I AN RODRI G U EZ G A LD AM E S
JOSE CAI¿IPOS VERGARA
JOSE UORALES LEAL
CArALINA PEREZ TOLOZA
ROX AN A C AA RER A V ALDEBE N I f O
M AGOALEN A ALTAMI RAN O AR A VE N A

13'EMR
18'EMR
16' EMR
15'EMR
15' EMR
140 EMR

04
03
89
05
05
o4

10 10 2023
10 10 2023
17 10 2023
10 10 2023
11 10 2023
1210 2023

10 r0 2023
10 10 2023
31 10.2023
10 r0 2023
11.10 2023
12.10.2023

13 30
14 30
08:30
12:30
12 30
08 30

17 30
17 30
17 30
17:30
17 30
12 30

11.10 2023
11_10_2023
02't1 2023
11_10_2023
12 10 2023
1210.2023

TRA

Dvc/amp -
Dslñbuoón

EMI

oRIRLSLC
P LclM2

NA
OM

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Art. '12" y las facullades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na'18.695, Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades.

REINCORPORACION

SALAZAR


